



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Sanatorium Uzdrowskie
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
„ORION” w Ciechocinku**

Numer postępowania:
AGKR-2374-2-2020

Ciechocinek, dnia 23 marca 2020 roku

**Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się
o udzielenie Zamówienia Publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: **SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI.**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej SIWZ.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 3:

Pyt.1 cz. III poz.2

Proszę o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 0,5 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 4:

Pyt.2 cz. III poz.5

Proszę o dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 0,5 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 5:

Pyt.3 cz. III poz.10

Proszę o dopuszczenie nakładek w kolorze białym z kolorowymi lamówkami wokół nakładki (biała, niebieska, zielona).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 6:

Pyt.4 cz. III poz.18 i 33

Proszę o dopuszczenie stelaża jednostronnie łamanego, wsuwanego w kieszenie i zapinanego na paski.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 7:

Pyt.5 cz. III poz.19

Proszę o dopuszczenie tolerancji grubości rękawic +/-0,05 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 8:

Pyt.6 cz. III poz.21

Proszę o dopuszczenie ścierek w kolorze różowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody (kolory ścierek są przypisane do wewnętrznych procedur sprzątających).

Treść pytania nr 9:

Pyt.7 cz. III poz.28 i 29

Czy Zamawiający w tych pozycjach wymaga ściągaczki z kijem czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w pozycji 28 i 29 opisuje ściągacz do wody oraz sposób zamocowania do niego kija/sztyła – drewniany wkręcany na gwint, który jest opisany w innej pozycji SIWZ.

Treść pytania nr 10:

Pyt.8 cz. III poz.28 i 29

Prosimy o dopuszczenie ściągaczy z mocowaniem do kiji aluminiowych jak w pozycji 27.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 11:

Pyt.9 cz. III poz.30 i 31

Proszę o dopuszczenie ścierek w innych kolorach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody (kolory ścierek są przypisane do wewnętrznych procedur sprzątających).

Treść pytania nr 12:

Pyt.10 cz. III poz.32

Jaki system wyżymania zamawiający ma na myśli - czy chodzi o mopy paskowe czy płaskie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opisuje w pozycji system wyżymania do mopów paskowych systemu VILEDA Supermocio i dokładnie takich też oczekuje na etapie dostaw.

Treść pytania nr 14:

Pyt.11 cz. III poz.32

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu zależy na systemie wyżymania do mopów paskowych, które posiada w asortymencie i oczekuje na etapie realizacji dostaw, w taki sposób aby możliwe było zastąpienie wyeksploatowanych elementów bez konieczności wymiany całego systemu wyżymania.

DYREKTOR
SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowego
MSWiA „ORION”
lek. med. Jacek Makowski